様式第１号（第６条関係）

令和 ４ 年 ４ 月 １ 日

三豊市長       様

住  所 三豊市高瀬町下勝間２３７３番地１
    氏  名      高瀬 太郎
    電話番号    ０８７５－７３－３１１９

三豊市防災士育成支援補助金交付申請書

 三豊市防災士育成支援補助金の交付を受けたいので、三豊市防災士育成支援補助金交付
要綱第６条の規定により、下記の関係書類を添えて申請します。

記

１ 交付申請額            １２，０００    円
２ 添付資料

（１） 防災士の認証状又は防災士証の写し
（２） 第４条に掲げる経費を支払ったことが分かる書類
（３） 誓約書（様式第２号）
（４） 同意書（様式第３号）
（５） その他市長が必要と認める書類

第4条に掲げる経費
・防災士養成講座受講料及び教本購入料
・防災士資格取得試験受講料
・防災士認証登録申請料

記入例

様式第２号（第６条関係）

誓 約 書

三豊市長       様

    氏  名   高瀬 太郎
（ 署 名 又 は 記 名 押 印 ）

私は、防災に係る指導的な役割を担う者として、三豊市防災士育成支援補助金交付要綱
第３条の規定による地域の防災活動及び市が実施する防災に関する施策に協力することを
誓約します。

記入例

様式第３号（第６条関係）

同 意 書

三豊市長       様

    氏  名   高瀬 太郎
（ 署 名 又 は 記 名 押 印 ）

私は、三豊市防災士育成支援補助金の申請に当たり、補助対象者であることを確認する
ため、次の事項を閲覧することについて同意します。

記

１ 住民基本台帳（市の区域内に住所を有することを確認します。）
２ 市税等の納税状況

記入例